PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.
	2014 г.
	№
	507

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 31.12.2013 № 1979
В целях создания условий для организации досуга и обеспечения  жителей города Канска услугами организаций культуры, выявления и развития творческого потенциала горожан, руководствуясь статьями 30, 35  Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации г. Канска от 31.12.2013 № 1979 «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий на 2014 год» следующие изменения:

В приложении таблицу после строки

	197
	«Читать, чтобы сделать мир лучше» - день открытых дверей ко  Всероссийскому дню  библиотек. Литературно-музыкальный перфоманс «Ожившие герои»
	Зал литературных встреч ЦГБ им. А.П. Чехова

Пл. Коростелева
	27.05

в теч. дня

	ЦБС г. Канска

(Колесникова Л.А.)

дополнить строкой следующего содержания:
	197.1
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню российского предпринимательства
	ГДК г. Канска
	26.05
	Отдел инвестиций УАСИ администрации         г. Канска (Марьясова М.Ю.)

ГДК г. Канска (Грищенко Л.Д.)

            2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан